



Nowy Sącz, dnia 23 października 2024 r.

Znak: ZP.271.9.2024

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na realizację zamówienia pn. „Dostawa ambulansu sanitarno-transportowego na bazie ambulansu drogowego typu B dla SPZOZ Sąddeckie Pogotowie Ratunkowe

Zamawiający – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Sąddeckie Pogotowie Ratunkowe, zwany dalej „Zamawiającym” przekazuje odpowiedzi na pytania zadane celem wyjaśnienia treści SWZ

I.

Pytanie nr 1 dot. Podstawa pod nosze (laweta)

Czy Zamawiający dopuści podstawę pod noszę (lawetę) z okresem gwarancji 24 miesiące spełniające wszystkie pozostałe postawione przez Zamawiającego parametry techniczne?

Uzasadnienie: standardowy okres gwarancji stosowany przez producentów na tego typu rozwiązanie to 24 miesiące. Wydłużenie gwarancji wiąże się ze znacznym wzrostem wartości zaoferowanych produktów.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści lawetę z okresem gwarancji 24 - m-ce

II.

Pytanie nr 2 dot. Fotel kardiologiczny z systemem trakcyjnym umożliwiającym zsuwanie pacjenta po schodach.

Czy Zamawiający dopuści fotel kardiologiczny z okresem gwarancji 24 miesiące spełniające wszystkie pozostałe postawione przez Zamawiającego parametry techniczne?

Uzasadnienie: standardowy okres gwarancji stosowany przez producentów na tego typu rozwiązanie to 24 miesiące. Wydłużenie gwarancji wiąże się ze znacznym wzrostem wartości zaoferowanych produktów.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści fotel kardiologiczny z okresem gwarancji 24 m-ce

III.

Pytanie nr 3

Prosimy o potwierdzenie, że przedmiotem dostawy jest ambulans typu B sztuk 1 ?

Odpowiedź: Przedmiotem postępowania jest ambulans typu B - 1 sztuka

IV.

Pytanie nr 4

Prosimy o potwierdzenie, że w okresie gwarancji za przeglądy adaptacji i pojazdu bazowego z materiałami zużywalnymi typu klocki hamulcowe, olej, filtry itp. z dojazdami do serwisu płaci Zamawiający?

Odpowiedź: Tak, w okresie gwarancji koszty przeglądów adaptacji i pojazdu bazowego wraz z materiałami eksploatacyjnymi pokrywa Zamawiający.

V.

Pytanie 5.



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Sądectkie Pogotowie Ratunkowe

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę do 120 dni od daty podpisania umowy ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wykonania przedmiotu zamówienia w terminie zgodnie z SWZ tj. maksymalnie 90 dni od podpisania umowy.

(Podpis kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej)